

## Mini Gugelhupf Mix, 2-fach sortiert (Art.-Nr. 2821)

### Natur

#### Zutaten

Wasser, Zucker, WEIZENMEHL, Rapsöl, Fettglasur (9%)(Zucker, Rapsöl, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator Lecithine), WEIZENSTÄRKE, Weiße Schokoladenstückchen (3%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MOLKENPULVER, LACTOSE, Emulgator Lecithine, natürliches Vanillearoma), HÜHNERVOLLEIPULVER, modifizierte Stärke, MAGERMILCHJOGHURT, Speisesalz, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Emulgator(Natriumstearoyl-2-lactylat, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren), Stabilisator Xanthan, Aroma  
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

## Mini Gugelhupf Mix, 2-fach sortiert (Art.-Nr. 2821)

### Schoko

#### Zutaten

Wasser, Zucker, WEIZENMEHL, Rapsöl, kakaohaltige Fettglasur (9%)(Kakaomasse, Zucker, Rapsöl, Kakaobutter), Schokoladensplitter (3%)(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator Lecithine, natürliches Vanillearoma), WEIZENSTÄRKE, HÜHNERVOLLEIPULVER, fettarmes Kakaopulver (1,9%), modifizierte Stärke, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, Speisesalz, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Emulgator(Natriumstearoyl-2-lactylat, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren), Stabilisator Xanthan, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE